

Presentation av föreslagna styrelseledamöter

Presentation av de personer som valberedningen föreslagit för inval till Telia Companys styrelse vid årsstämman den 12 april 2021.

Omval



Ingrid Bonde (invald 2020), vice styrelseordförande

Född 1959. Ingrid Bonde är styrelseordförande i Alecta, Apoteket AB och Hoist Finance samt styrelseledamot i Loomis AB och Securitas AB. Hon är ledamot i Kollegiet för svensk bolagsstyrning och ordförande i Klimatpolitiska Rådet. Dessförinnan var hon finansdirektör och ställföreträdande koncernchef på Vattenfall, vd och koncernchef på AMF, generaldirektör på Finansinspektionen, överdirektör på Riksgäldskontoret och finanschef på SAS. Ingrid Bonde är civilekonom.

Antal aktier i Telia Company*: 10 000



Rickard Gustafson (invald 2019)

Född 1964. Rickard Gustafson är vd och koncernchef i SAS. Dessförinnan hade han olika ledande befattningar inom GE Capital, både i Europa och USA och var mellan 2006-2011 vd på Codan/Trygg-Hansa. Rickard Gustafson är styrelseordförande i Aleris och styrelseledamot i FAM AB. Rickard Gustafson är civilingenjör.

Antal aktier i Telia Company*: 14 075



Lars-Johan Jarnheimer (invald 2019), styrelseordförande

Född 1960. Lars-Johan Jarnheimer är styrelseordförande i Ingka Holding B.V. (IKEA), Egmont International Holding AS och Arvid Nordqvist HAB samt styrelseledamot i SAS AB, Point Properties AB och Elite Hotels. Lars-Johan Jarnheimer var tidigare styrelseordförande i Qliro Group, BRIS och Eniro AB såväl som styrelseledamot i Modern Times Group AB, Millicom International Cellular S.A., Invik och Apoteket AB. Han var tidigare vd för Tele2 AB mellan 1999-2008, vice vd för Comviq samt har haft olika befattningar inom H&M. Lars-Johan Jarnheimer är civilekonom.

Antal aktier in Telia Company*: 20 097

Company information

Telia Company AB
16994 Solna, Sweden
Registered office: Stockholm
Business ID 556103-4249 VAT No. SE556103424901



Jeanette Jäger (invald 2020)

Född 1969. Jeanette Jäger är vd för Bankgirot och styrelseledamot i ICA-gruppen. Dessförinnan har hon haft flera ledande befattningar på Tieto och hon har även varit produkt- och marknadsdirektör på TDC. Jeanette Jäger har studerat företagsekonomi.

Antal aktier i Telia Company*: 4 000



Nina Linander (invald 2013)

Född 1959. Nina Linander var partner på Stanton Chase International mellan 2006-2012 och dessförinnan SVP och treasurychef på Electrolux AB mellan 2001-2005. Nina Linander är idag styrelseordförande i Awa Holding AB och GreenIron H2 AB samt styrelseledamot i Castellum AB, Swedavia AB samt Suomenin Corporation. Nina Linander är civilekonom och innehar en MBA (IMD).

Antal aktier i Telia Company*: 5 700



Jimmy Maymann (invald 2018)

Född 1971. Jimmy Maymann är en dansk entreprenör och investerare med fokus på digital annonsering och teknologi samt ny mediastrategi. Han är ordförande för TV2 Danmark, AirHelp Inc. och för FN:s plattform – UN Live Online. Jimmy Maymann har varit ansvarig för Content & Consumer Brands på mediebolaget AOL och vd för Huffington Post. Jimmy Maymann har en EMBA och en Master of Science.

Antal aktier i Telia Company*: 0



Martin Tivéus (invald 2018)

Född 1970. Martin Tivéus är vd för Attendo. Dessförinnan var han Nordenchef på Klarna och har haft ledande befattningar som bland annat vd på Avanza och Glocalnet. Martin Tivéus är styrelseledamot i Danske Bank. Martin Tivéus är fil. kand.

Antal aktier i Telia Company*: 2 550



Nyval

Luisa Delgado

Född 1966. Luisa Delgado, fullständigt namn Luisa Deplazes de Andrade Delgado, är en schweizisk entreprenör med gedigen styrelseerfarenhet och mångsidig bakgrund från diverse ledarroller inom storbolag med särskilt fokus på konsument- och detaljhandel samt HR. Hon är bland annat styrelseordförande i Schleich, vilket är ett av Tysklands största leksaksföretag, styrelseledamot i AO World plc som är ett detaljhandelsbolag för elektronik, Ingka Holding (IKEA), Aryzta, ett globalt bolag inom bakning, samt livsmedelsbolaget Zertus. Hon har tidigare haft befattningar såsom vd för det italienska glasögonföretaget Safilo Group, styrelseledamot med ansvar för HR vid den tyska teknologikoncernen SAP samt som vd för Procter & Gamble i Norden och dessförinnan inom HR för västra Europa. Luisa Delgado har en kandidatexamen i juridik från Université de Genève, en magisterexamen från King's College/University of London, Postgraduate Diploma i europeiska studier från Universidade Lusiana i Lissabon och på senare tid FT Non-Executive Director Diploma.

Antal aktier i Telia Company*: 0

*Antal aktier avser för samtliga eget eller närstående fysisk eller juridisk persons innehav av aktier i Telia Company.

Enligt valberedningens bedömning är samtliga föreslagna styrelseledamöter oberoende både i förhållande till bolaget, bolagsledningen och till de större aktieägarna.

